ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО р АЙ ОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
. УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД N!1 89

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

«31 » августа 2023 г. · № 21-од

«О создании бракеражной комиссии »

ПРИКАЗЫВАЮ:
В целях собmодения контроля организации питания детей на новый учебный

2023/2024 гг., создать бракеражную комиссию в составе:

1 корпус:

1.
2.
3.

2 корпус:
1.
2.
3.

ЩербичП.П.

Каплун И.Н.

Федорова А.Л.

Радаева О.Е.
Метальникова Е.С.

Косы:мбарова М.В.

Заведующий

С приказом ознакомлены :

ЩербичП.П. 5/!5,
Каплун И.Н. А}(~ ---

/>
Федорова А.Л. , --!ff'--
Радаева О.Е. ~ .

Метальникова Е.С. ~~

Косымбарова М.В. ~

О.В. Голякова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}